1

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN TÂN VIỆT

Trụ sở chính: Tầng 6, 79 Lý Thường Kiệt, Hoàn Kiếm, HN

ĐT: 024-3728.0921 - Fax: 024-3728.0920

Website: www.tvsi.com.vn

Số: 03/2018/QĐ-TGĐ  Hà Nội, ngày 02 tháng 01 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH CỦA TỔNG GIÁM ĐỐC

V/v: Lãi suất trái phiếu TVSI (TP_TVSI_0317)

kỳ 3 tháng từ 02/01/2018 đến  02/4/2018

Điều 1. Lãi suất

1.  Trái phiếu TVSI được phát hành ngày 02/10/2017 với lãi suất cố định trong 3

tháng đầu là 9.5%/năm, các kỳ tiếp theo lãi suất thả nổi bằng với lãi suất tiết kiệm

cá nhân kỳ hạn 12 tháng của Ngân hàng ngoại thương Việt Nam + 2,5%/năm. Tại

ngày 02/01/2018 lãi suất tiền gửi tiết kiệm cá nhân kỳ hạn 12 tháng do Ngân hàng

Ngoại thương Việt Nam công bố là 6.5%/năm. Lãi suất trái phiếu TVSI

(TP_TVSI_0317) kỳ 3 tháng từ 02/01/2018 đến 02/4/2018 áp dụng là 9.0%/năm

2.  Toàn bộ các khoản lãi thanh toán liên quan đến Trái phiếu sẽ được thực hiện sau

khi khấu trừ thuế trong trường hợp pháp luật Việt Nam quy định.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1.  Quyết định này có hiệu lực từ ngày 02/01/2018 cho đến khi có thông báo mới.

2.  Phòng Kế toán Hội sở có trách nhiệm kiểm tra, theo dõi thanh toán lãi trái phiếu

TVSI theo quy định trong Quyết định này. Phòng dịch vụ chứng khoán chịu trách

nhiệm xác nhận với phòng Kế toán về các nhà đầu tư được hưởng lãi trái phiếu

TVSI và tổ chức triển khai Quyết định này.

Nơi nhận:

- Như điều 2;

- TV Ban TGĐ (để c/đạo);

- KTTC;

- Lưu VP.

TỔNG GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

NGUYỄN TIẾN THÀNH

http://www.tvsi.com.vn/